
Zarządzenie Nr 179/2011
Burmistrza Miasta Łowicza

z dnia 28 kwietnia 2011 roku
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Łowiczu.

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 
172,  poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz.  1458,  z  2009r. Nr  52,  poz.  420,  Nr 157, poz. 1241,  
z 2010r. Nr 28, poz. 142 i  poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie  Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Łowiczu, nadanym 
Zarządzeniem  Nr  116/2003  z  dnia  6  maja  2004r.  zmienionym  Zarządzeniem  
Nr  233/2004  z  dnia  17  sierpnia  2004r.,  Zarządzeniem  Nr  343/2006  z  dnia  
29 grudnia 2006r. i Zarządzeniem Nr 52/2007 z dnia 9 lutego 2007r., Zarządzeniem 
Nr 130/2007 z dnia 11 kwietnia  2007r.,  Zarządzeniem Nr  188/2007 z  17 maja 
2007r.  i  Zarządzeniem Nr  267/2007  z  dnia  21  czerwca  2007r.,  Zarządzeniem  
Nr 375/2007 z 27 września 2007 r. , Zarządzeniem Nr 174/2010 z dnia 11 maja 
2010r., Zarządzeniem Nr 204/10 z dnia 24 maja 2010r., Zarządzeniem Nr 310/10 
z dnia 9 sierpnia 2010r. , Zarządzeniem Nr 432/10 z dnia 28 października 2010 r.  
Zarządzeniem Nr  486/10 z dnia 30 listopada 2010 r. i Zarządzeniem Nr 112/2011 
z dnia 25 marca 2011 r.  wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„  §  7.  1. W  Urzędzie  tworzy  się  następujące  stanowiska  kierownicze  
i samodzielne:
1) Naczelnik Wydziału Spraw Komunalnych i Reagowania Kryzysowego, który 

jest jednocześnie Szefem Miejskiego Zespołu Reagowania Kryzysowego;
2) Naczelnik Wydziału Spraw Lokalowych i Działalności Gospodarczej;
3) Naczelnik  Wydziału  Gospodarki  Gruntami,  Planowania  Przestrzennego  

i Rolnictwa;
4) Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki;
5) Naczelnik Wydziału do Spraw Pozyskiwania Środków Zewnętrznych;
6) Naczelnik  Wydziału  Spraw  Obywatelskich,  który  jest  jednocześnie 

Pełnomocnikiem do Spraw Informacji Niejawnych;
7) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych;
8) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego i jego Zastępca;
9) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów;
10) Zastępca Naczelnika Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki,
11) Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji i Remontów;
12) Samodzielne stanowiska ds. obsługi prawnej ( Radca Prawny)
13) Samodzielne stanowisko do spraw informatyki;
14) Samodzielne stanowisko do spraw kontroli;
15) Samodzielne stanowisko do spraw audytu wewnętrznego;”



2) W § 20 ust. 1 pkt 15 lit. c otrzymuje brzmienie:
„ c) kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji – zgodnie z art. 44 ust. 3 
ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  –  oraz 
przeprowadzania  analiz  sprawozdań  przedkładanych  Wydziałowi  przez 
dotowane organizacje”.

3) w § 20 ust. 1 pkt 18 otrzymuje brzmienie:
„  18)  współdziałanie  i  nadzór  merytoryczny  nad  działalnością  Łowickiego 
Ośrodka  Kultury,  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji,  Biblioteki  Miejskiej   oraz 
kontrola  prawidłowości  wykorzystania  dotacji  –  zgodnie  z  art.  44  ust.  3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych”.

4) w §  20  dodaje  się  pkt  29,  30,  31,  32,  33,  34,  35,  36,  37,  38,  39  
w brzmieniu:

„ 29) pozyskiwanie inwestorów krajowych i zagranicznych (m.in. w ramach 
kontaktów z ambasadorami i  konsulami placówek zagranicznych w kraju,  
z  polskimi  dyplomatami  za  granicą  oraz  zagranicznymi  Izbami 
Gospodarczymi),

30)  koordynowanie  działań  związanych  z  Podstrefą  „Łowicz”  w  Łódzkiej 
Specjalnej Strefie Ekonomicznej,

31)  współpraca  z  Łódzką  Specjalna  Strefą  Ekonomiczną  SA  oraz  Polską 
Agencją Informacji i Inwestycji zagranicznych w zakresie rozwoju i promocji 
terenów inwestycyjnych,

32)  gromadzenie  bazy  danych  o  terenach  i  obiektach  inwestycyjnych 
służących  przygotowaniu  ofert  inwestycyjnych  i  ich  dystrybucji  przy 
współpracy z Wydziałem Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego  
i Rolnictwa,

33)  przygotowanie  kompleksowej  informacji  dla  inwestorów,  pomoc  
w wyborze właściwego miejsca na inwestycję,

34)  monitorowanie  stanu  inwestycji  na  terenie  Miasta,  gromadzenie  
i upowszechnianie informacji o stanie inwestycji zewnętrznych w Łowiczu,

35) współpraca z instytucjami wspierającymi rozwój przedsiębiorczości,

36) poszukiwanie inwestorów w kraju i za granicą,

37)  organizowanie  spotkań  z  inwestorami,  przedsiębiorcami  oraz 
przedstawicielami instytucji wspierających rozwój przedsiębiorczości,

38)  organizacja  i  udział  w  targach,  wystawach  i  misjach  gospodarczych 
promujących Miasto i lokalnych przedsiębiorców,

39) udział w szkoleniach i konferencjach podnoszących wiedzę i umiejętności 
z zakresu obsługi inwestorów”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


